[image: image1]

TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ KINH DOANH VỐN NHÀ NƯỚC

[image: image4.jpg]

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN
MB

	THÔNG BÁO CHÀO BÁN CẠNH TRANH CỔ PHẦN CỦA TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ KINH DOANH VỐN NHÀ NƯỚC TẠI CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU AN GIANG
Căn cứ Quyết định số 367/QĐ-ĐTKDV ngày 01/09/2016 của Tổng Công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước (SCIC) thông báo bán cổ phần của Tổng Công ty Đầu tư và kinh doanh vốn Nhà nước tại Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu An Giang, SCIC thông báo chào bán cổ phần như sau:
1. Thông tin về doanh nghiệp:
CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU AN GIANG (AGM)
Địa chỉ: Số 01 Ngô Gia Tự, P.Mỹ Long, Tp.Long Xuyên, Tỉnh An Giang
Điện thoại: (84-76) 3841548
Fax: (84-76) 3843239
2. Lĩnh vực kinh doanh chính:  Lĩnh vực kinh doanh tập trung ở hai mảng chính là lương thực và kinh doanh xe và phụ tùng xe gắn máy,…
3. Vốn điều lệ:
182.000.000.000 đồng
4. Tổng số cổ phần chào bán:
5.126.550 cổ phần; tổng giá trị theo mệnh giá: 51.265.500.000 đồng, chiếm 28,17% vốn điều lệ
5. Điều kiện tham gia:
Theo quy định tại Quy chế chào bán cạnh tranh cổ phần của SCIC tại AGM do MBS ban hành.
6. Tổ chức thực hiện:
CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN MB (MBS)
7. Cổ phần chào bán:
Loại cổ phần chào bán:
Cổ phần phổ thông

Khối lượng đăng ký mua tối đa với nhà đầu tư trong nước
:

5.126.550 cổ phần

Giá khởi điểm:

Bước giá:
19.000 đồng/cổ phần

100 đồng
Tổng số cổ phần nhà đầu tư nước ngoài được phép mua
:

Theo quy định hiện hành của Pháp Luật Việt Nam
Khối lượng đăng ký mua tối thiểu

Bước khối lượng
:

:
20.000 cổ phần

10 cổ phần
8. Hình thức chào bán:                  Chào bán cạnh tranh công khai
9. Thời gian đăng ký tham gia chào bán cạnh tranh: Từ 08h30 ngày 09/09/2016 đến 15h00 ngày 28/09/2016.
10. Địa điểm và thủ tục đăng ký tham gia chào bán cạnh tranh Theo Quy chế chào bán cạnh tranh cổ phần của SCIC tại AGM do MBS ban hành.
11. Thời gian nhận phiếu đăng ký mua:
· Nộp trực tiếp tại tổ chức thực hiện chào bán từ 8h30 ngày 09/09/2016 đến trước 9h sáng ngày 29/9/2016.
· Nộp bằng thư đảm bảo qua đường bưu điện Từ 08h30 ngày 09/09/2016 đến trước 16h00 ngày 28/09/2016.
(Tham khảo trong Quy chế chào bán cạnh tranh cổ phần của SCIC tại AGM)

12. Thời gian, địa điểm tổ chức buổi chào bán cạnh tranh:
Thời gian tổ chức chào bán cạnh tranh: 09h30 sáng  ngày 29/09/2016
Địa điểm: Công ty cổ phần chứng khoán MB (MBS)

                 Lầu 5, 259 Trần Hưng Đạo, Phường Cô Giang, Quận 1, TP.HCM
13. Thời gian nộp tiền mua cổ phần và hoàn trả tiền cọc: theo Quy chế Chào bán cạnh tranh cổ phần của SCIC tại AGM
(Nhà đầu tư tham gia mua cổ phần có thể nhận: Bản công bố thông tin, Quy chế chào bán cạnh tranh cổ phần của SCIC tại AGM trên website: www.scic.vn, www.mbs.com.vn)

[image: image2.png]

[image: image3.png]MBS

CHUNG KNOAN B0t